
UCHWAŁA Nr XVII /137 /2004 
Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 07 grudnia 2004 roku

w sprawie : udzielenia bonifikaty na zakup mieszkania położonego w Domu 
Nauczyciela w Czernikowie przy ul. Akacjowej 2.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art.68 ust.l, pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz.543 z późniejszymi 
zmianami)

Rada Gminy Uchwala 
co następuje :

§ 1-

Wyraża się zgodę na zastosowanie bonifikaty w wysokości 45% od kwoty 40.916,00 zł. 
stanowiącej cenę lokalu mieszkalnego /tj. 30% za jednorazową wpłatę i 15% za poniesione wpłaty 
na dokończenie budynku mieszkalnego położonego przy ul. Akacjowej 2, którego nabywcami są 
Państwo Robert i Mariola Linkiewicz zam. Czernikowo, ul. Akacjowa 2/9

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/mgr inż. Czesław Makowski/


